ni! die X novembris , et Expectationis die

xviii decembris , necnon ut libere ac licite

possint celebrare festa et recitare sub ritu

duplici officia et missas aliquorum sancto-

rum eiusdem instituti ut infra indicanlur:

die XXX ianuarii, S. Gerardi confessoris; die

XIX februarii, S. Bonifacii episcopi et con-

fessoris ; die vili inartii, S. Gerardi abbatis

et martyris; die xi martii, S. Stepliani ab-

batis ; die V aprilis, S. lulianae virginis
;

die xiii aprilis, beatae Idae virginis; die i

iunii, Ss. marlyrum Bernardi Mariae et Gra-

liae; die xv iunii, S. Aleydis virginis; die

Vili iulii, S. Theobaldi abbatis; die xiii o-

ctobris, S. Mauritii abbatis; die xxiv octo-

bris, S. Bernardi episcopi et cenfessoris;

die XXX octobris, sanctorum martyrum et

aliorum sanctorum, quorum corpora et re-

liquiae in ecclesiis eiusdem Congregationis

asservantur, et sub ritu duplici maiori ; die

XIV novembris, Translalionis corporis S. Ber-

1 Parlicula ul nos addiinus (n. T.;.
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nardi abbatis Claraevallensis; atque die xxvii

novembris, omnium sanctorum monachorum

Ordinis Cisterciensis. Item omnes suprascri-

ptas orationes, hjmnos, yy., 9'^'., capii ula,

antiplionas et lectiones proprias in festis, of-

ficiis ac missis praefatis B. M. V. et prae-

fatorum sanctorum, aliorumque sanctorum

monacliorum , iampridem in breviario mo-

nastico contenlorum recitandas, diligenter

revisas et relatas per eumdem eminentissi-

mum et reverendissimuin domiiium cardi-

nalera Gabrieilium, approbavit et imprimi

posse concessit una cum kalendario supra-

scripto, quod imposterum debcat unico ob-

servari in tota praefatà Congregatione S. Ber-

nardi, non obslantibus quibuscuirrque aliis

decretis buius sacrae Congregationis, ante

hoc emanatis in favorem praedictae Congre-

gationis, salvis tamen reiiiaueiitibus decre-

tis spectantibus ad officia, uti superius de

novo ordinata sunt, sanctorum Benedicti et

Bernardi abbatum semel in hebdomadà, et

S. Scholasticae virginis semel in mense extra

tempus Adventus, Quadragesimae et vigilia-

rum recitanda. — Die i iulii mdccii.

VI. Ordinis Cisterciensis. — Cum sacra sesium de-

Uiluum Congregatio , referente eniinentissi-
"''"''"

me et reverendissimo domino cardinali Ga-

briellio sub die XIII augusti et in decembris

MDCCi, et XXI ianuarii, xviii martii et i iulii

jiDCC.ii , monachis utriusque sexus Congre-

gationis reformatae S. Bernardi Ordinis Ci-

sterciensis , festa et officia propria atque

missas SS. Coronae Spineae domini nostri

lesu Christi, et beatissimae Virginis Mariae,

et plurium sanctorum posse celebrari et

recitari benigne concesserit, ad pias modo

preces eiusdem eminentissimi et reveren-

dissimi domini cardinalis, extendit et con-

cessit omnibus et singulis monachis u-

triusque sexus totius Ordinis Cisterciensis

eamdem prorsus facultatem, ut supra, cele-

braiidi omnia praedicta festa, ac recitandi

memorata officia propria et missas , atque

acceptandi proprium kalendariuin, eodeni

prorsus modo, quo illa supradictae Congre-

gationi reformatae S. Bernardi concessa fue-

runt in praenarratis decretis huius sacrae

Congregationis. — Die ix decembris mdccu, .
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Sfpiininm de- VII. Oìdìnis Chlerciensis. — Sacra Rituum
"""""•

Congregano, referente et supplicante emi-

nenli?siino et reverendissimo domino cardi-

nali Gabriellio , benigne indulsil omnibus

et singulis nionacbis ulriusque sexus totius

Grdinis Cisterciensis, ut licite possint cele-

brare festa et recitare sub rilu duplici of-

ficia et missas boruni sanctorum sunimo-

rum Pontificum et conlessorum, ut infra :

die XIX ianuarii , S. Agatbunis; die xviii

februarii, S. Gregorii li; die xxv mail, S. Bo-

nifacii IV ; die xxviii mail, S. Gregorii VII;

die XII iunii, S. Lecnis III; die xvii iulii,

S. Leonis IV: atque omnes suprascriptas o-

rationes et lectiones proprias in festis et

officiis praedictorum sanctorum recitandas,

diligenter revisas et relatas per eunidem

eminentissimum et reverendissimum domi-

ininum cardinalem Gabrielliiim, approbavit

et imprimi posse concessit. — Die xx ia-

nuarii .MUCCHI,

octavntn di'- Vili. Oitliiiis Cisterciciìsis. — Cuui sacra

Rituum Congregatio, referente et supplicante

eminentissimo et reverendissimo domino

cardinali Gabriellio , sub die ix decembris

MDccii benigne indulserit omnibus monacbis

ulriusque sexus totius Ordinis Cisterciensis,

ut possint celebrare festa ac recitare mis-

sas et officia propria SS. ' Coronae Spineae

domini nostri lesu Cbristi , et beatisaimae

Virginis Mariae, ac plurium sanctorum iam

per varia decreta buius sacrae Congregatio-

nis concessa et impressa iuxta ritum bre-

viari! monastici prò monacbis reformatis

ulriusque sexus S. Bernardi eiusdem Ordi-

nis Cisterciensis, ad pias modo preces eius-

dem eminentissimi et reverendissimi do-
!

mini cardinalis Gabriellii, concedit omnibus 1

sanctimonialilnis Ordinis Cisterciensis, quae
}